
Uchwała Nr LVI/265/18

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w  sprawie  oceny  aktualności  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania

przestrzennego  oraz  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy

Mieroszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 i ust. 3

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.

z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§1. Przyjmuje się sporządzony dokument pod nazwą „Analiza zmian w zagospodarowaniu

przestrzennym i  oceny  aktualności  studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania

przestrzennego  oraz  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy

Mieroszów”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Uwzględniając wyniki analizy, o której mowa w §1. postanawia się uznać:

1. aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

miasta i gminy Mieroszów;

2. aktualność Miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), w celu oceny aktualności studium

i planów miejscowych, od 2003 roku burmistrz dokonuje analizy zmian w zagospodarowaniu

przestrzennym gminy, ocenia postępy w opracowywaniu planów miejscowych i opracowuje

wieloletnie programy ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń studium, z uwzględnieniem

decyzji zamieszczonych w rejestrach o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz

o  ustaleniu  warunków zabudowy,  a  także  wniosków w sprawie  sporządzenia  lub  zmiany

planu  miejscowego.  Po  sporządzeniu  analizy  i  jej  zaopiniowaniu  przez  gminną  komisję

urbanistyczno-architektoniczną, jest ona przedstawiana radzie gminy celem podjęcia uchwały

w sprawie aktualności studium i planów miejscowych, bądź uznania je za nieaktualne.

Burmistrz  Mieroszowa dokonał  analizy  zmian w  zagospodarowaniu przestrzennym

gminy Mieroszów. Wyniki analizy i ocena aktualności studium i planów miejscowych zostały

przedstawione  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej,  która  pozytywnie

zaopiniowała  w/w  opracowanie  (pismo  z  dnia  11.06.2018  r.).  Jednocześnie  stwierdza

się aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta

i  gminy  Mieroszów  oraz  Miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego

i  potwierdziła  się  potrzebę  dążenia  do  sukcesywnego  sporządzenia  zmian  planów

miejscowych  dostosowując  się  do  obowiązującej  Zmiany  Studium  oraz  dążenia

do  przystąpienia  do  sporządzenia  nowego  studium  uwarunkowań  i  kierunków

zagospodarowania  przestrzennego  i  w  konsekwencji  do  sporządzenia  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego dla całego terenu gminy Mieroszów w miarę posiadanych

środków finansowych.


